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TAUNUS 7\
AUTO

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

Maxus eDeliver 3 Kastenwagen lang 50 kWh Klima
PDC LKW

Pris 26 300 Nettopris exkl.
Moms = 31 297 EUR

Konstruktion Skapbil

Forstagangsregistrering 08.2023

Matarstallning 3 000 KM

Motorstyrka 90 KW (122 HK)

Cylindervolym 1 cem

Treibstoffart Eldrift

Farg Svart Metallic-lack

Axelavstand (mm) 3285 mm

Vaxeltyp Stufenloses
Automatikgetriebe-
Automatik

Fordonstyp: Demonstrationsfordon

Agare | férsta hand

Nyttolast 860 kg

Tillaten vikt 2630 kg

Tomvikt 1770 kg

Lastvolym 6,30 M3

Fordonsid. 60162

Utrustning:

Kraftstoff Eldrift, | forsta hand, schwarz Metallic-lack,

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefon: +49 611 777-444

Fax: +49 611 777-131;

E-post: m.assmann@taunus-auto.de
E-post: j.lerch@taunus-auto.de
Hemsida:www.taunus-auto.de

Stoff, Klimatautomatik, Krockkudde, PDC

(parkeringsdistanskontroll), Soundsystem, Elektriska fénsterhissar, Schwarz Innenfarbe, Nytto-
last 860 Kg, Tillaten vikt 2 630 Kg, Tomvikt 1 770 Kg, Lastvolym 6, 30 M3, ESP (elektroniskt
stabilitetsprogram), ABS (antiblockeringssystem), Centrallds, Antispinnsystem, Larm, Fardda-
tor, Miljoklass Euro 6d, Satesuppvarmning, Farthallare, Servostyrning, Yttertemperaturmatare,
Laderratt, Rattinstallning, Mittarmstdd, Elektrisk dackiryckskontroll, Servad enligt servicebok,
Elstyrda backspeglar, Bluetooth Freisprecheinrichtung, 4 dérrar, Garanti, Axelavstand (mm)

3 285 Mm, Flerfunktionsratt, Schiebetiir, Ablage(n), Backkamera, Totalldngd 5 Mm, CO2 Effizi-
enzklasse (gewichtet): A, Demonstrationsfordon, TYP 2, Gratis olycka, Umweltplakette griin

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Ranta

Total méngd

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15 000,-
16 297 -
7,24 %
7,49 %

48

40 000 KM
4709,-

23 896,-

7 000,-
352,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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